
ZARZĄDZENIE Nr &.Y./2024 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 24 maja 2024r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy szkół Gminy Gzy przeprowadzonej na potrzeby 
przygotowania wniosku o dofinansowanie dla projektu „Wyrównujemy szanse, otwieramy 
możliwości - projekt edukacyjny dla szkół podstawowych w Gminie Gzy"

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609) zarządza się, co następuje:

§i

Zatwierdza się Diagnozę przeprowadzoną na potrzeby przygotowania wniosku 
o dofinasowanie dla projektu „Wyrównujemy szanse, otwieramy możliwości - projekt edukacyjny 
dla szkół podstawowych w Gminie Gzy".

§2

Przeprowadzona Diagnoza jest zgodna ze Strategią Rozwoju Gminy Gzy na lata 2016-2025.

§3
Diagnoza została opracowana na podstawie analiz obejmujących 2 poprzednie lata szkolne 
(2022/2023, 2023/2024) w szkołach podstawowych zlokalizowanych w 2 miejscowościach: 
Przewodowo Poduchowne i Skaszewo Włościańskie, dla których Gmina Gzy jest organem 
prowadzącym.

Diagnoza ma na celu identyfikację problemów i potencjałów w obszarze kształcenia 
w edukacji szkolnej Gminy Gzy. Diagnoza zawiera analizę dotyczącą zakresu planowanego 
wsparcia, ustalenie hierarchii potrzeb, określenie zakresu planowanego wsparcia 
w poszczególnych szkołach oraz uzasadnienie wyboru przedszkoli.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Gzy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Sporządziła: Aleksandra Mielczarczyk/OC


